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BOURSE DE TUNIS

Du 04 au 08 mai 2009 <08 J| 04 (o

Activité hebdomadaire de la Bourse de Tunis €9Vl JM> Lanisi @ 90 5\ Jglal bliw

L'indice Tunindex a cloturé la semaine a s go wVl GuSUedl , ido J_adl
3362,73 points, en baisse de 0,92 % contrésle =5l Mo 3362,73 a_khall 590>
une hausse dB70% enregistrée la semaine 1,70 aww glas,)l Jlas aloJb 0,92 awsy
précédente. bylall ggwVl (58 &lalb

Comparé a la semaine derniere, le volumelglidl px> gL b, g90wVU &lio 9
des transactions sur la Cote de la Bourse gy, | ;28,9 gorwVl JMs @v,gll s
atteint _2_8,9 mllllo_ns de dinars contre s Usale 34,7 Julio ,lus
34,7millions de dinars .

Sur le plan des cours des sociétés cotées, el s, il ppwl ,lewl Sgiwo sde Lol
par rapport a la fin de la semaine précédenzy, LaJl gg cwVl alp 8o @,liell g d>,10ll

te, 21 valeurs ont cloturé la semaine aveg, ol 0 Lelas,l &, 21 el 386
une variation positive, alors que 21 valeurs ) 4S5 21 ot caanly
. Py D) s>y

ont été baissiéres.
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Evolution hebdomadaire de tunindex et des capitaux traités
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Capitaux en MD Tunindex en point
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Evolution de l'indice Tunindex
Du 04 au 08 mai 2009 S 08 J] 04 (o

Point Variation en %

Séance du sl %o ol dpuus a—axll
Lundi 04 Mai 3 378,96 -0,45 S 04 .5Vl
Mardi 05 Mai 3 366,44 -0,37 Slo 05 LW
Mercredi 06 Mai 3 352,69 -0,41 Sbo 06 cley,VI
Jeudi 07 Mai 3 338,25 -0,43 Sbo 07 Luozl
Vendredi 08 Mai 3 362,73 0,73 Sbo 08 aso=ll
Var./la Semaine précédente -31,34 -0,92 bl 9w acwidl jueidl

aclbsll Oluweoll g\sg.,.w:kll sobull
Evolution hebdomadaire des indices Sectoriels

Semaine / €9Vl Variation % w3

Code . . . R Ry R
ICB Indices Sectoriels Ll N cea¥l e el Olubsall oo
Précédent Actuel Hebdomadaire Annuelle

8 000 Sociétés financiéres 2423,02 2385,49 -1,55 17,27 Al ols il 8 000
8300 Banques 24369 2198,46 -2,02 17,14 Hoadl 8300
8 700 Services Financiers 3332,29 3335,82 0,11 11,99 aJlodl wloazll 8700
5 000 Service aux Consommateurs 251,82 2622,50 2,77 7,00 lgimol) Uloaxll 5000
5 300 Distribution 59 5300

339085 3490,52 2,9 24,65 .
3 000 Biens de Consommation M _piwl >l 3 000

184529 1842,11 0,17 15,84 2o
3 300 Automobile et Equipementiers 1669,58 171433 268 29,3 bbowd] Oliup=i 3300

2 000 Industri acl__i.al
ndustries 79850 79571 0,35 43 Ael—ioll RS
2 300 Batiment et matériaux de Construc- 698 00 69310 -0.70 0,59 sl slgo 9 wWVglaoll 2 300

tlon ! ! ! ! .
1 000 Matériaux de base 1403,96 1401,83 -0,15 6,33 ALVl Slg—nll 1 000
SN 9riw VI JglaiJl o>
Volume des transactions hebdomadaire
Nombre d’échanges en Titres traités Capitaux traités
Z = - unités en milliers en milliers de dinars ol
Designation elasgly wlasall sic aglaioll pgroll sac s @VL Jglasll pmes oLl
VL

Cote de la Bourse 6 749 2 102 28 997 o)1 & i
Hors Cote 4 4 36 a;lgoll ol
Enregistrement 24 105 37 193 Jroauwid| lloc
Ensemble du marché 6 777 2 210 66 226 G| N o]



Valeurs

Finances
AMEN BANK
ASTREE

ATB

ATL

ATTIJARI BANK
ATTIJARI LEASING
BH

BIAT

BNA

BT

BTE(ADP)

CIL

EL WIFAK LEASING
PLAC.TSIE-SICAF
PGH

SPDIT- SICAF
STAR

STB

TUNINVEST- SICAR
TUNISIE LEASING
UBCI

UIB
Télécommunications

SOTETEL

Serv. aux Consommateurs

ARTES

MAGASIN GENERAL
MONOPRIX

PALMB BEACH
SOTUMAG
TUNISAIR
Santé

ADWYA

SIPHAT

Biens de Consommation
ASSAD
ELECTROSTAR

GIF

SFBT

SOPAT

STEQ

STIP

TLAIT
Industries
ESSOUKNA

SIAME

SIMPAR

SITS

SOMOCER
SOTUVER
Matériaux de Base
AIR LIQUIDE
ALKIM

ICF

TPR

Pétrole et Gaz
SOTRAPIL

Précédent en
DT

SL ol

40,000
72,540
6,450
3,760
18,490
14,600
28,470
43,700
9,640
145,600
31,980
19,550
8,850
36,250
6,200
4,780
123,000
9,380
12,100
22,900
48,000
13,580

9,900

11,910
58,890
129,000
4,610
1,760
2,200

7,290
14,500

12,500
8,060
2,700

12,200
8,800

13,300
2,100
3,950

4,750
1,300
27,470
2,350
2,090
30,830

210,000
20,000
46,000

5,500

9,480

a0 )94l & pasmiiv 4,30l OIS il pgawl &S,>
Comportement des valeurs cotées

Cldture en
DT

Sl Jlsyl

43,900
73,240
6,390
3,720
18,100
14,170
28,050
43,100
8,700
135,700
32,000
19,600
8,800
36,250
6,200
4,700
123,000
9,300
12,420
23,200
47,000
13,640

9,500

12,480
62,850
128,000
4,610
1,720
2,240

7,000
14,970

12,900
7,800
2,700

12,100
9,490

13,300
2,200
3,950

4,790
1,260
27,990
2,360
2,020
33,700

210,010
20,000
47,230

5,450

9,310

Variation %

%o yuszil |

9,75
3,72
-0,93
-1,06
-2,11
-2,95
-1,48
-1,37
-1,45
-6,8
0,06
0,26
-0,57

-1,67

0,85
2,65
1,31

2,08
0,44

-4,04

4,79
6,72
-0,78
0,00
-2,27
1,82

6,31
3,24

3,20
-3,23
0,00
-0,82
7,84
0,00
4,76
0,00

0,84
-3,08
1,89
0,43
-3,35
9,31

0,01
0,00
2,67
-0,91

-1,79

Nombre

d’échanges
en unités

wlasall sac

wla>gJU

349

37
294
312

143
76
121
848
16
74
27

241
15
151
72
29
200

7

120

973
105
43

18
117

106
76

325
84
25
93
34

42
37
46

125

311

147

17
389

128

Quantités
échangées
en unités

N‘w\" AL
aglaioll
wla>gJU

48 495
11

11 612
165 956
61 465
1 050
52 995
15 676
46 106
50 244
607

28 665
3 666

86 263
3271
7 643

26 524
2 306

25 590

438

21978

18 955

504 121
3341
3 607

15 407
75 798

30 464
8 242

60 495
12 758
5712
71 926
6 904

240
200

3571
18 170
8 980
72 596
227 584
17 190

27

57

2 395
97 071

21 029

Capitaux
traités en DT

Jgladl px>
P

2 065 577
795

73 831
613 067
1112 216
15 094

1 501 409
671 856
399 267
6 827 787
19 254
564 646
31913

533 325
15 204
944 026
247 528
27 780
587 568
20 586
298 796

181 646

6 166 224
206 152
462 397

26 777
167 578

213032
123 566

766 333
99 078
15 394

865 582
63 630

524
790

17 030
22811
242 620
172 789
466 326
599 804

5670
1140
109 397
527 659

197 210
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